



# Umarım AYM esasa girmez

30 Mart'ta CHP'nin Ankara adayı Mansur Yavaş'ın seçime itirazını iletği AYM, YSK'dan **'ek delil'** istedi. Bunun üzerine Adalet Bakanı Bozdağ, bir süre önce **Twitter kararıyla tartışmalara neden olan** Yüksek Mahkeme'ye **'yetki aşımı'** uyarısı yaptı

**A**dalet Bakanı Bekir Bozdağ, 30 Mart yerel seçimlerinde CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan Mansur Yavaş'ın Ankara seçim sonucuna ilişkin yaptığı başvurusu üzerine AYM'nin YSK'dan bilgi istemesiyle ilgili, "Umarım AYM için esasına girmeden bunu reddeder. İşin esasına girerek karar verirse, Anayasayı da kendi kuruluş kanununu da çiğnemiş olur" dedi. Mahkemenin Ankara seçimlerini inceleme yetkisinin bulunmadığını vurgulayan Bozdağ, "Çünkü AYM'ye bireysel başvuru yolu ancak yargı kararlarına karşı yapılabilecek bir yoldur. O da yargı yolu tüketildikten sonra... YSK kararlarına karşı AYM'ye bireysel başvuru yoluna gidilemez. Anayasa hükmü çok açık. Anayasa diyor ki, 'seçime ilişkin ihtilafları kesin olarak karara bağlamak YSK'nin görevidir.' Bunun anlamı şu: YSK'nin kararları kesindir, yargıya taşınmaz. Bireysel başvuru yoluyla olsa da taşınmaz. Ancak anayasa bununla da yetinmiyor; 'YSK kararlarına karşı hiçbir merciye başvurulamaz' diyor. Çok açık. Yani herhangi bir yargı merciine de başvurulamaz, bireysel başvuru yoluna da başvurulamaz" ifadelerini kullandı. Bunun açık bir anayasa hükmü olduğunu dile getiren Bozdağ, "AYM'nin ek bilgi istemesi Twitter kararında olduğu gibi yasanın vermediği bir yetkiyi kullanma gibi bir girişim olarak görüyorum" dedi.

## SEÇİMİ PARTİLER YAPIYOR

YSK'nin kararlarının AYM'nin incelemesine tabi tutulamayacağını vurgulayan Bozdağ, aksi takdirde Türkiye'de seçimleri kesinleştirme imkanı olmayacağını, seçimlerin bitmeyeceğini söyledi. Seçimlere mahkemelerin karışmaması gerektiğini ifade eden Bozdağ, "Seçimleri partiler yapıyor, bizim sistemimizde partiler yönetiyor, oylamayı partiler yaptırıyor, sayımı dökümü partiler yapıyor, tutanakları partiler birleştiriyor. YSK'de bile son kararı partilerin olduğu heyetler veriyor" diye konuştu. **ANKARA**